Reprod. *Lugd.*, *Ant. Gryph.* 1575. 1588. in-8°. *Gen. ecc.* *Jac. Steer* 1580 (*Doctum*. 1579). in-8°.

— Institut. Orator. LL. XII summa dilig. ad fidem vestustis. eodd. recogn. ac restit. Access. hinc renovatae eod. declamationes quas tam ex P. Pithoei quam aliorum bibliothec. et eod. colligi poterunt. Exc. Jac. Steer 1604. (8 ff. non ch. de prél. 568 pp. 25 ff. non ch. d'index.) — *Declam.* XIX. *Hi access. fragmenta alia h. e. quae ex CCLXXXVIII supersunt CXLV declamationes. Ex vet. exempl. rel. i. Calpurnii Flacii excerptae X rhest. min. Li una eom dialogo de oratore s. de canis corruptae eloquentiae. Omnia haec ex Pithoei bibl. prolata. Exc. Jac. Steer 1604. in-8°. (551 pp. 6 pp.) *ib.* (*Gen.*) *Jac. Steer* (ou *Sann. Crespiu*) 1618. in-8°. *ib.* ap. *Jac. Steer* 1625. in-8°. *ib.* id. id. 1637—38. 2 part. in-8°. *ib.*, *Pet. Clouet* 1641. in-8°. *Lond.* ap. *L. Whitaker*. 1641. 1662. in-8°. *Freft.* apud *Wih. Serliannu* 1657. in-8°.*

— Institut. Orat. LL. XII ad fidem vestustis. eodd. recogn. ac restit. Nouae hinc ed. adf. Fabianorum notarum epilogium subsciviana Dan. Pareus. Acc. etiam Quintil. declamatt. *Freft.* apud *H. Robynsoum* et *Gull. Fitzerum* 1629. in-8°.

— Institut. Orat. LL. XII summa dilig. ad fidem vestustis. eodd. rec. ac restit. Access. hinc renovatae eod. declamationes quae tam ex P. Pithoei quam aliorum bibliothecis et editionibus colligi poterunt. Cum Turnebi, Camerarii, Parisi, Gronovii et aliorum notis. *Lugd.* B. et *Roterod.* ex off. *Haek*. 1665. 2 vol. gr. in-8°. (9 th. Weigel. 57 fr. Caillard. 12 fr. Du Fay.)

Cette éd., comme celle de Schrevel, a été terminée après sa mort par F. Gronov. Il n'avait pas dec. mas. à la main, et il se donnait que des corrections; pour les decim. le texte a été rétabli de accord avec les notes serv.

Quintilianna. De instit. orat. LL. XII et eod. Declam. innumeris locis emendat et rec. *Ulr. Obrecht*. Argent. sumt. *Jo. Reinb. Dolseneker* 1698. 2 tom. in-4°. (11 fr. 19 c. Du Fay. 2½ th. Weigel.)

Nouvelle et bonne édition faite sur sa man. de Strasbourg quoique avec quelques corrections hasardées. Le 3^e vol. qui devait contenir les notes de l'éditeur et des meilleurs interprètes a été interrompu par la mort prématurée d'Obrecht.

— De institutione orat. LL. XII cum notis et animadvv. virr. doct. summa cura recogn. et emend. per *Petr. Burmannum*. *Lugd.* B. apud *Jo. de Vivie* 1720. Av. 1 grav. (34 ff. non ch. 1178 pp. 25 ff. non ch.) — *M. Fab. Quint.* ut ferunt declamationes XXX majores et quae ex CCC LXXXVIII supersunt CXLIV minores et *Calpurnii Flac.* declamationes cum notis doct. virr. cur. *Fr. Burmanno*. *ib.* 1720. in-4°. (2 ff. non ch. 538 pp. 65 ff. non ch.) 15½ th. Weigel.